Document Engarde Chemnitzer Schlerturnier 24. Mai 2014
24.05.2014 16:15:06 Damenflorett Schller jingere Jahrgange
Ranglistenturnier des SFV e.V.
Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Modus des Wetthewerbs

es gibt 10 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 10 Fechter

2 Runde/nvon 5
verschieben nach : Verein
10 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 10 Fechter
2 Runde/n von 5
10 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 10 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
24.05.2014 16:15:28

Fechter (alle, nach Nation - 10)

Sysnr
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11
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Name Vorname

HAASE Leah
FROMMOLT Emily
MENDE Marah
ZIEGLER Luise
THIERBACH Isabell
WEMME Lina Elisabeth
HOFFMANN Frieda
WALTHER Kimberly
JOHNE Lea Marie
SEGURA Linda

Chemnitzer Schilerturnier 24. Mai 2014
Damenflorett Schiler jiungere Jahrgange

Ranglistenturnier des SFV e.V.
Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Verein

FC BERLIN SUDWEST
FC LEIPZIG

FC LEIPZIG

FC LEIPZIG

FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FSV GORLITZ

FSV GORLITZ

SFV OSCHATZ

SFV OSCHATZ

Geburt

27/4/2004
19/1/2004
27/6/2004
20/8/2004
21/5/2004
13/4/2004
25/1/2005
22/2/2005
21/10/2005
23/1/2004
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

MENDE Marah
ZIEGLER Luise
JOHNE Lea Marie
THIERBACH Isabell
WALTHER Kimberly

Runde Nr2 0:00

HOFFMANN Frieda
WEMME Lina Elisabeth
SEGURA Linda
HAASE Leah
FROMMOLT Emily

Chemnitzer Schlerturnier 24. Mai 2014
Damenflorett Schiler jiungere Jahrgange
Ranglistenturnier des SFV e.V.

Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

FC LEIPZIG

FC LEIPZIG

SFV OSCHATZ
FECHTCLUB RADEBEUL
FSV GORLITZ

FSV GORLITZ
FECHTCLUB RADEBEUL
SFV OSCHATZ

FC BERLIN SUDWEST
FC LEIPZIG
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Chemnitzer Schilerturnier 24. Mai 2014
Damenflorett Schiler jiungere Jahrgange

Ranglistenturnier des SFV e.V.
Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Platzierung, Durchg. Nr 1 (hach Platz)
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Name Vorname

MENDE Marah
FROMMOLT Emily
WEMME Lina Elisabeth
HAASE Leah
THIERBACH Isabell
ZIEGLER Luise
SEGURA Linda
WALTHER Kimberly
JOHNE Lea Marie
HOFFMANN Frieda

Verein

FC LEIPZIG

FC LEIPZIG

FECHTCLUB RADEBEUL
FC BERLIN SUDWEST
FECHTCLUB RADEBEUL
FC LEIPZIG

SFV OSCHATZ

FSV GORLITZ

SFV OSCHATZ

FSV GORLITZ

SIG

1.000
1.000
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.250
0.250
0.000

Index

18
15

GT

20
18
13
13
13
12
11
12

6

1

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert



Document Engarde
24.05.2014 16:16:00

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

HAASE Leah
MENDE Marah
THIERBACH Isabell
JOHNE Lea Marie
WALTHER Kimberly

Runde Nr2 0:00

ZIEGLER Luise
FROMMOLT Emily
SEGURA Linda
WEMME Lina Elisabeth
HOFFMANN Frieda

Chemnitzer Schlerturnier 24. Mai 2014
Damenflorett Schiler jiungere Jahrgange
Ranglistenturnier des SFV e.V.

Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

FC BERLIN SUDWEST
FC LEIPZIG
FECHTCLUB RADEBEUL
SFV OSCHATZ

FSV GORLITZ

FC LEIPZIG

FC LEIPZIG

SFV OSCHATZ
FECHTCLUB RADEBEUL
FSV GORLITZ
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GT Platz

10
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8
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Chemnitzer Schilerturnier 24. Mai 2014
Damenflorett Schiler jiungere Jahrgange

Ranglistenturnier des SFV e.V.
Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Platzierung, Durchg. Nr 2 (hach Platz)
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Name Vorname

FROMMOLT Emily
MENDE Marah
WALTHER Kimberly
WEMME Lina Elisabeth
ZIEGLER Luise
SEGURA Linda
HAASE Leah
THIERBACH Isabell
JOHNE Lea Marie
HOFFMANN Frieda

Verein

FC LEIPZIG

FC LEIPZIG

FSV GORLITZ
FECHTCLUB RADEBEUL
FC LEIPZIG

SFV OSCHATZ

FC BERLIN SUDWEST
FECHTCLUB RADEBEUL
SFV OSCHATZ

FSV GORLITZ

SIG

1.000
1.000
0.750
0.750
0.500
0.250
0.250
0.250
0.250
0.000

Index
18
15
10

GT

20
20
16
15
12
10
10

= O 0

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Chemnitzer Schlerturnier 24. Mai 2014
Damenflorett Schiler jiungere Jahrgange
Ranglistenturnier des SFV e.V.

Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)
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Name Vorname

MENDE Marah
FROMMOLT Emily
WEMME Lina Elisabeth
WALTHER Kimberly
ZIEGLER Luise
HAASE Leah

SEGURA Linda
THIERBACH Isabell
JOHNE Lea Marie
HOFFMANN Frieda

Verein

FC LEIPZIG

FC LEIPZIG

FECHTCLUB RADEBEUL
FSV GORLITZ

FC LEIPZIG

FC BERLIN SUDWEST
SFV OSCHATZ
FECHTCLUB RADEBEUL
SFV OSCHATZ

FSV GORLITZ

SIG

8/8
8/8
5/8
4/8
4/8
3/8
3/8
3/8
2/8
0/8

Index

33
33

GT

40
38
28
28
24
23
21
21
12

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Ranglistenturnier des SFV e.V.
Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Direktausscheidung mit 16

1 MENDE Marah FC LEIPZIG
MENDE Marah
16
MENDE Marah
9 JOHNE Lea Marie SFV OSCHATZ 10/2
THIERBACH Isabell
8 THIERBACH Isabell FECHTCLUB RADEBEUL 10/5
5 ZIEGLER Luise FC LEIPZIG
ZIEGLER Luise
12

WALTHER Kimberly

13 10/7
WALTHER Kimberly

4 WALTHER Kimberly FSV GORLITZ

3 WEMME Lina Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL

WEMME Lina Elisabeth

14
WEMME Lina Elisabeth

11 9/4

HAASE Leah
6 HAASE Leah FC BERLIN SUDWEST
7 SEGURA Linda SFV OSCHATZ

SEGURA Linda
10HOFFMANN Frieda FSV GORLITZ 10/6

FROMMOLT Emily

15 8/2
FROMMOLT Emily

2 FROMMOLT Emily FC LEIPZIG
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Chemnitzer Schilerturnier 24. Mai 2014
Damenflorett Schiler jiungere Jahrgange

Ranglistenturnier des SFV e.V.
Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

MENDE Marah

10/2

WALTHER Kimberly

MENDE Marah

10/7

WEMME Lina Elisabeth

Viertelfinale
1 MENDE Marah FC LEIPZIG
8 THIERBACH Isabell FECHTCLUB RADEBEUL
5 ZIEGLER Luise FC LEIPZIG
4 WALTHER Kimberly FSV GORLITZ
3 WEMME Lina Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL
6 HAASE Leah FC BERLIN SUDWEST
7 SEGURA Linda SFV OSCHATZ

FROMMOLT Emily

FC LEIPZIG

9/4

FROMMOLT Emily

10/6

FROMMOLT Emily

8/2

5/2

MENDE Marat

6/3
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Ranglistenturnier des SFV e.V.
Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 MENDE Marah FC LEIPZIG GER
2 FROMMOLT Emily FC LEIPZIG GER
3 WALTHER Kimberly FSV GORLITZ GER
3 WEMME Lina Elisabeth FECHTCLUB RADEBE GER
5 ZIEGLER Luise FC LEIPZIG GER
6 HAASE Leah FC BERLIN SUDWEST GER
7 SEGURA Linda SFV OSCHATZ GER
7 THIERBACH Isabell FECHTCLUB RADEBE GER
9 JOHNE Lea Marie SFV OSCHATZ GER

10 HOFFMANN Frieda FSV GORLITZ GER




