Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014
Damenflorett Schüler jüngere Jahrgänge
Ranglistenturnier des SFV e.V.
Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Modus des Wettbewerbs

es gibt 10 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1 es gibt 10 Fechter 2 Runde/n von 5 verschieben nach : Verein 10 qualifiziert

Durchg. Nr 2 es gibt 10 Fechter 2 Runde/n von 5 10 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 10 fechter

Direktausscheidung

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Damenflorett Schüler jüngere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V. Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Fechter (alle, nach Nation - 10)

Sysnr	Name Vorname	Verein	Geburt
50	HAASE Leah	FC BERLIN SÜDWEST	27/4/2004
2	FROMMOLT Emily	FC LEIPZIG	19/1/2004
1	MENDE Marah	FC LEIPZIG	27/6/2004
5	ZIEGLER Luise	FC LEIPZIG	20/8/2004
11	THIERBACH Isabell	FECHTCLUB RADEBEUL	21/5/2004
3	WEMME Lina Elisabeth	FECHTCLUB RADEBEUL	13/4/2004
10	HOFFMANN Frieda	FSV GÖRLITZ	25/1/2005
4	WALTHER Kimberly	FSV GÖRLITZ	22/2/2005
9	JOHNE Lea Marie	SFV OSCHATZ	21/10/2005
7	SEGURA Linda	SFV OSCHATZ	23/1/2004

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Damenflorett Schüler jüngere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V. Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

							S/G	Index	GT P	latz
MENDE Marah	FC LEIPZIG		V	V	V	V	4/4	18	20	1
ZIEGLER Luise	FC LEIPZIG	0		V	2	V	2/4	-1	12	3
JOHNE Lea Marie	SFV OSCHATZ	1	0		0	V	1/4	-13	6	5
THIERBACH Isabell	FECHTCLUB RADEBEUL	1	V	V		2	2/4	1	13	2
WALTHER Kimberly	FSV GÖRLITZ	0	3	4	V		1/4	-5	12	4
Runde Nr 2 0:00							S/G	Index	GT P	latz
HOFFMANN Frieda	FSV GÖRLITZ		0	1	0	0	0/4	-19	1	5
WEMME Lina Elisabeth	FECHTCLUB RADEBEUL	V		3	V3	2	2/4	4	13	2
SEGURA Linda	SFV OSCHATZ	V	V4		2	0	2/4	-3	11	4
HAASE Leah	FC BERLIN SÜDWEST	V	2	V		1	2/4	3	13	3
FROMMOLT Emily	FC LEIPZIG	V	V3	V	V		4/4	15	18	1

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Damenflorett Schüler jüngere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V. Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	MENDE Marah	FC LEIPZIG	1.000	18	20	qualifiziert
2	FROMMOLT Emily	FC LEIPZIG	1.000	15	18	qualifiziert
3	WEMME Lina Elisabeth	FECHTCLUB RADEBEUL	0.500	4	13	qualifiziert
4	HAASE Leah	FC BERLIN SÜDWEST	0.500	3	13	qualifiziert
5	THIERBACH Isabell	FECHTCLUB RADEBEUL	0.500	1	13	qualifiziert
6	ZIEGLER Luise	FC LEIPZIG	0.500	-1	12	qualifiziert
7	SEGURA Linda	SFV OSCHATZ	0.500	-3	11	qualifiziert
8	WALTHER Kimberly	FSV GÖRLITZ	0.250	-5	12	qualifiziert
9	JOHNE Lea Marie	SFV OSCHATZ	0.250	-13	6	qualifiziert
10	HOFFMANN Frieda	FSV GÖRLITZ	0.000	-19	1	qualifiziert

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Damenflorett Schüler jüngere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V. Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1	0:00
------------	------

							S/G	Index	GT F	Platz
HAASE Leah	FC BERLIN SÜDWEST		2	V	3	0	1/4	-5	10	3
MENDE Marah	FC LEIPZIG	V		V	V	V	4/4	15	20	1
THIERBACH Isabell	FECHTCLUB RADEBEUL	0	2		V	1	1/4	-8	8	4
JOHNE Lea Marie	SFV OSCHATZ	V	0	1		0	1/4	-12	6	5
WALTHER Kimberly	FSV GÖRLITZ	V	1	V	V		3/4	10	16	2
Runde Nr 2 0:00							S/G	Index	GT F	Platz
ZIEGLER Luise	FC LEIPZIG		2	V4	1	V	2/4	-2	12	3
FROMMOLT Emily	FC LEIPZIG	V		V	V	V	4/4	18	20	1
SEGURA Linda	SFV OSCHATZ	3	0		2	V	1/4	-4	10	4
WEMME Lina Elisabeth	FECHTCLUB RADEBEUL	V	0	V		V	3/4	7	15	2
HOFFMANN Frieda	FSV GÖRLITZ	1	0	0	0		0/4	-19	1	5

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Damenflorett Schüler jüngere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V. Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	FROMMOLT Emily	FC LEIPZIG	1.000	18	20	qualifiziert
2	MENDE Marah	FC LEIPZIG	1.000	15	20	qualifiziert
3	WALTHER Kimberly	FSV GÖRLITZ	0.750	10	16	qualifiziert
4	WEMME Lina Elisabeth	FECHTCLUB RADEBEUL	0.750	7	15	qualifiziert
5	ZIEGLER Luise	FC LEIPZIG	0.500	-2	12	qualifiziert
6	SEGURA Linda	SFV OSCHATZ	0.250	-4	10	qualifiziert
7	HAASE Leah	FC BERLIN SÜDWEST	0.250	-5	10	qualifiziert
8	THIERBACH Isabell	FECHTCLUB RADEBEUL	0.250	-8	8	qualifiziert
9	JOHNE Lea Marie	SFV OSCHATZ	0.250	-12	6	qualifiziert
10	HOFFMANN Frieda	FSV GÖRLITZ	0.000	-19	1	qualifiziert

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Damenflorett Schüler jüngere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V. Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	MENDE Marah	FC LEIPZIG	8/8	33	40	qualifiziert
2	FROMMOLT Emily	FC LEIPZIG	8/8	33	38	qualifiziert
3	WEMME Lina Elisabeth	FECHTCLUB RADEBEUL	5/8	11	28	qualifiziert
4	WALTHER Kimberly	FSV GÖRLITZ	4/8	5	28	qualifiziert
5	ZIEGLER Luise	FC LEIPZIG	4/8	-3	24	qualifiziert
6	HAASE Leah	FC BERLIN SÜDWEST	3/8	-2	23	qualifiziert
7	SEGURA Linda	SFV OSCHATZ	3/8	-7	21	qualifiziert
7	THIERBACH Isabell	FECHTCLUB RADEBEUL	3/8	-7	21	qualifiziert
9	JOHNE Lea Marie	SFV OSCHATZ	2/8	-25	12	qualifiziert
10	HOFFMANN Frieda	FSV GÖRLITZ	0/8	-38	2	qualifiziert

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Damenflorett Schüler jüngere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V. Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Direktausscheidung mit 16

1 MENDE Marah	FC LEIPZIG	_	
		MENDE Marah	
16			
			MENDE Marah
9 JOHNE Lea Marie	SFV OSCHATZ	7	10/2
0		THIERBACH Isabell	
8 THIERBACH Isabell	FECHTCLUB RADEBEUL] 10/5	
5 ZIEGLER Luise	FC LEIPZIG	_	
		ZIEGLER Luise	_
_12			
			WALTHER Kimberly
_13		7	10/7
		WALTHER Kimberly	
4 WALTHER Kimberly	FSV GÖRLITZ		
3 WEMME Lina Elisabeth	FECHTCLUB RADEBEUL	7	
		WEMME Lina Elisabeth	1
_14			
4.4			WEMME Lina Elisabeth
_11		7 *** * *** *	9/4
5 XX 1 0 D X 1		HAASE Leah	
6 HAASE Leah	FC BERLIN SÜDWEST		
7 SEGURA Linda	SFV OSCHATZ		
/ SEGURA Lilida	SI V OSCIIATZ	SEGURA Linda	
10 HOFFMANN Frieda	FSV GÖRLITZ	10/6]
101101111111111111111111111111111111111	15 , GOILLIE] 10/0	FROMMOLT Emily
15			8/2
		FROMMOLT Emily	0/2
2 FROMMOLT Emily	FC LEIPZIG	THE PROPERTY OF THE PROPERTY O	J
		_	

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Damenflorett Schüler jüngere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V. Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Viertelfinale

1 MENDE Marah	FC LEIPZIG			
		MENDE Marah	٦	
8 THIERBACH Isabell	FECHTCLUB RADEBEUL] 10/2		
			MENDE Marah	
5 ZIEGLER Luise	FC LEIPZIG		10/6	
		WALTHER Kimberly		
4 WALTHER Kimberly	FSV GÖRLITZ	10/7	-	
				MENDE Marah
3 WEMME Lina Elisabeth	FECHTCLUB RADEBEUL			6/3
		WEMME Lina Elisabeth		
6 HAASE Leah	FC BERLIN SÜDWEST	9/4]	
			FROMMOLT Emily	
7 SEGURA Linda	SFV OSCHATZ		5/2	_
		FROMMOLT Emily	5,2	
2 FROMMOLT Emily	FC LEIPZIG	8/2	_	

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Damenflorett Schüler jüngere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V.

Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation
1	MENDE Marah	FC LEIPZIG	GER
2	FROMMOLT Emily	FC LEIPZIG	GER
3	WALTHER Kimberly	FSV GÖRLITZ	GER
3	WEMME Lina Elisabeth	FECHTCLUB RADEBE	GER
5	ZIEGLER Luise	FC LEIPZIG	GER
6	HAASE Leah	FC BERLIN SÜDWEST	GER
7	SEGURA Linda	SFV OSCHATZ	GER
7	THIERBACH Isabell	FECHTCLUB RADEBE	GER
9	JOHNE Lea Marie	SFV OSCHATZ	GER
10	HOFFMANN Frieda	FSV GÖRLITZ	GER